

SFA El & Teknik ApS
c/o Simon Andersen, Skyttehøj 33, 2770 Kastrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 71 86 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Simon Fauerschou Lindblad Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFA El & Teknik ApS c/o Simon Andersen, Skyttehøj 33 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 71 86 77
	Stiftet: 11. juli 2018
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Fauerschou Lindblad Andersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	S.F.A Holding ApS 41941170

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallationsvirksomhed samt aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.002 kr. mod 1.721.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.267 kr. mod 202.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.532.002	1.721.150
1 Personaleomkostninger	-1.292.795	-1.394.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.906	-78.826
Driftsresultat	169.301	247.952
Andre finansielle indtægter	899	21.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.663	-6.553
Resultat før skat	160.537	263.165
Skat af årets resultat	-38.270	-60.331
Årets resultat	122.267	202.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.834
Disponeret fra overført resultat	-77.733	0
Disponeret i alt	122.267	202.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.580	142.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.580</u>	<u>142.543</u>
Deposita	33.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.200</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.780</u>	<u>145.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.603	417.270
Andre tilgodehavender	34.370	62.453
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.723	0
Periodeafgrænsningsposter	14.754	22.812
Tilgodehavender i alt	<u>552.450</u>	<u>502.535</u>
Likvide beholdninger	439.239	795.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>991.689</u>	<u>1.297.975</u>
Aktiver i alt	<u>1.228.469</u>	<u>1.443.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	418.845	496.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	668.845	746.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.574	1.358
Hensatte forpligtelser i alt	18.574	1.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	92.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	92.177
Kortfristet del af langfristet gæld	0	28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.331	74.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.040	150.826
Selskabsskat	506	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.548	67.672
Anden gæld	246.625	281.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.050	603.605
Gældsforpligtelser i alt	541.050	695.782
Passiver i alt	1.228.469	1.443.718

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	493.744	500.000	1.043.744
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.834	200.000	202.834
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	496.578	200.000	746.578
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.733	200.000	122.267
	50.000	418.845	200.000	668.845

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095.190	1.170.830
Pensioner	184.894	204.841
Andre omkostninger til social sikring	12.711	18.701
	<u>1.292.795</u>	<u>1.394.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.922	0
Andre finansielle omkostninger	1.741	6.553
	<u>9.663</u>	<u>6.553</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	7.723

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.F.A Holding ApS, CVR-nr. 41941170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
